

FV01042016 ApS

Kristiansbakken 20, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 88 52 58

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024

Dirigent:

.....
Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	FV01042016 ApS
Adresse, postnr., by	Kristiansbakken 20, 8660 Skanderborg
CVR-nr.	37 88 52 58
Stiftet	26. maj 2016
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt relateret virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 941 t.kr. mod et overskud på 3.268 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 23.197 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttotab	-1.663	-1.250
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	943.288	3.269.282
2	Finansielle indtægter	6.800	3.015
3	Finansielle omkostninger	-7.059	-3.020
	Årets resultat	941.366	3.268.027
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	972.704	3.269.282
	Overført resultat	-31.338	-1.255
		941.366	3.268.027

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	23.205.414	22.282.710
		<u>23.205.414</u>	<u>22.282.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.205.414</u>	<u>22.282.710</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	141.519	136.006
		<u>141.519</u>	<u>136.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.519</u>	<u>136.006</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>23.346.933</u></u>	<u><u>22.418.716</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.205.414	22.232.710
	Overført resultat	-58.099	-6.178
	Egenkapital i alt	<u>23.197.315</u>	<u>22.276.532</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.376	1.001
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.242	141.183
		<u>149.618</u>	<u>142.184</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>149.618</u>	<u>142.184</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>23.346.933</u></u>	<u><u>22.418.716</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	22.232.710	-6.178	22.276.532
Overført via resultatdisponering	0	972.704	-31.338	941.366
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	0	-20.583	-20.583
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	23.205.414	-58.099	23.197.315

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FV01042016 ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-
draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet,
der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i
resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-
se under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse
indre værdis metode som en målemetode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transakti-
onsomkostninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds
regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med regnskabspraksis i koncern-
regnskabet. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Hvis andelen af den regnskabsmæssige indre værdi af kapitalandele er negativ, måles kapitalandelene
som udgangspunkt til 0 kr. Har modervirksomheden et tilgodehavende hos den pågældende
virksomhed, nedskrives tilgodehavendet med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi,
i det omfang tilgodehavendet vurderes at være uerholdeligt.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	6.800	3.015
	<u>6.800</u>	<u>3.015</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til ejere	7.059	3.020
	<u>7.059</u>	<u>3.020</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. juli 2022		<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022		22.232.710
Årets resultat		943.288
Egenkapitalregulering		<u>-20.584</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023		<u>23.155.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u><u>23.205.414</u></u>
Kapitalinteresser		
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Veng Invest Skanderborg ApS	Skanderborg	40,00 %

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 98060109-f20d-4ee2-abaf-f7024c12e244

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-01-04 10:04:33 UTC



Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 98060109-f20d-4ee2-abaf-f7024c12e244

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-01-04 10:04:33 UTC



Søren Vintersborg Nejmann

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c0d0dde5-17f5-4d25-ba58-7fd4c9494976

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-01-04 10:19:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**